- 2 -

	ĐẠI HỘI
CHI BỘ 4
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	NHIỆM KỲ 2020 - 2022

*
	Trà Vinh, ngày  30  tháng 12 năm 2019

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BẦU BÍ THƯ, PHÓ BÍ THƯ
Chi bộ 4, khóa VII, nhiệm kỳ 2020 – 2022

Vào lúc .......... giờ…… phút, ngày 30/12/2019, Chi bộ 4 tiến hành tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2020 - 2022; Đại hội thống nhất giới thiệu Tổ Kiểm phiếu gồm 03 đồng chí:

1/- Đồng chí Nguyễn Thanh Thoại, Tổ trưởng.

2/- Đồng chí Võ Xuân Hòa, Thành viên.

3/- Đồng chí Nguyễn Minh Phú, Thành viên.

Ban Kiểm phiếu đã tiến hành các thủ tục bầu cử và tổ chức kiểm phiếu với kết quả như sau:

Tổng số đảng viên được triệu tập: 30 đồng chí. Số đảng viên chính thức: 26 đồng chí. Tổng số đảng viên có mặt lúc bỏ phiếu: 26 đồng chí.

* Bầu Bí thư Chi bộ: Hình thức bỏ phiếu: Bầu tín nhiệm

- Tổng số phiếu phát ra: .......... phiếu

- Tổng số phiếu thu vào: ......... phiếu

- Số phiếu không hợp lệ: .......... phiếu

Kết quả kiểm phiếu bầu Bí thư Chi bộ như sau:

Đồng chí ....................................... số phiếu:......./........ đạt .......... %.

Danh sách trúng cử Bí thư Chi bộ:

Đồng chí ................................................................................
* Bầu Phó Bí thư Chi bộ. Hình thức bỏ phiếu: Bầu có số dư

- Tổng số phiếu phát ra: .......... phiếu

- Tổng số phiếu thu vào.: ......... phiếu

- Số phiếu không hợp lệ: .......... phiếu

Kết quả kiểm phiếu bầu Phó Bí thư Chi bộ như sau:

1/- Đồng chí ......................................... số phiếu:......./........ đạt ......%.

2/- Đồng chí ......................................... số phiếu:......./........ đạt ......%.
* Danh sách trúng cử Phó Bí thư Chi bộ

Đồng chí ................................................................................

Biên bản được thành lập và thông qua Đại hội vào lúc.....giờ .... phút cùng ngày.

T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH

  T/M TỔ KIỂM PHIẾU